监控采购安装合同模板
购货方：(以下简称甲方)
地址：
电话：
供货方：(以下简称乙方)
地址：
电话：
传真：
根据《中华人民共和国合同法》及其他相关法律规定，经甲乙双方充分协商，就下列监控设备的供货、安装和维修条款，达成一致协议如下：
一、合同标的
乙方向甲方销售监控设备一套，详见附件一《设计方案》中的预算清单。
二、技术规范
乙方施工标准规范，参见附件一《设计方案》中的系统设计依据。
三、质量要求和技术标准和服务
1、乙方保证提供的设备和配件均为原厂原装，按照出厂的技术标准验收。
2、乙方负责按照附件一《设计方案》进行安装和调试，调试完毕后，应达到附件一《设计方案》的设计效果，能对《设计方案》中规划的各个监控区域，提供24小时实时监控，监控效果清晰度达到设计标准，全部录像数据至少保存60天以上。
3、若因设计缺陷，设备质量，安装不当的原因，导致监控设备安装后，达不到附件一《设计方案》的设计效果的，由乙方负责无条件免费更换产品、改进设计和重新安装，直至达到设计效果为止。若因甲方修改设计方案的原因，需要更换产品，修改设计和重新安装的，由甲乙双方协商确定变更设计方案或增加设备。
、本合同签订后10个工作日内安装调试完毕。
5、监控设备的保修期从验收合格之日起算为壹年。在保修期内，如果产品本身出现质量问题，由乙方负责免费维修。如非产品本身质量问题，而是非正常使用导致人为损坏的，乙方负责维修，但需收取相应的维修成本费。保修期满后，如甲方需要，乙方可提供维修服务。
四、运输地点及方式
货到甲方指定的地点：广西名苑餐饮股份有限公司，由乙方办理运输事宜，乙方承担运输费用。
五、合同价款及支付方式
1、合同总价款：人民币23800元整，(大写)：贰万叁仟捌佰元整(总价款已含运费、安装费和税费)
2、付款方式：甲方验收合格并收到乙方提供的等值有效发票后，先支付总价款的85%(人民币20230元整，大写：贰万零贰佰叁佰元整)给乙方。使用三个月后运行正常，再支付10%的余款(人民币2380元整，大写贰仟叁佰捌拾元整。尾款5%(人民币1190元整，大写：壹仟壹佰玖拾元整)作为质保金，设备验收合格后满一年支付。
3、乙方银行账户信息如下：户名：广西德皓电子科技有限公司
开户行：
账号：
六、保密条款
双方应履行保密义务，未经书面许可，不向与合同无关的其他方泄露任何技术方案、技术条件或与合同有关的数据及价格，包括合同本身。
七、违约责任
1、甲方未按合同约定按时付款的，应按照延期支付天数，支付每日应付货款千分之一的违约金给乙方。
2、乙方未按合同约定的时间完成设备安装调试的，或由于乙方设计问题、设备质量问题和安装调试问题，导致延误的，应按照延误天数，支付本合同总价款每日千分之一的违约金给甲方。
八、争议与仲裁
甲乙双方如有争议，应协商解决。经协商仍未能达成一致的，可申请仲裁机关仲裁。
九、合同生效、终止日期
本合同经双方签字、盖章后生效。如需修订，需另行签订补充协议或变更协议，单方面的任意涂改视为无效。本合同一式两份，双方各执壹份(传真件有效)。
本合同规定的责任和义务履行完毕后，合同自行终止。
甲方：乙方：
负责人签字：负责人签字：